（1）工程名称：退役锂电池综合利用项目施工一标段

（2）工程地点：江苏省南京市六合区六合循环经济产业园

（3）工程内容：本项目厂区内流态固化土、强夯地基、机修车间、仓库施工。

（4）工程承包范围：图纸及工程量清单范围内所有内容，以发包人确认为准。

2、协议工期

（1）计划开工日期：具体以签发书面开工令日期为准。

（2）工期总日历天数：200天。

3、质量标准

工程质量符合设计图纸及国家、地方有关标准规范要求，达到国家及行业现行施工验收规范合格标准。

4、签约协议价与协议价格形式

（1）签约协议价：含税金额人民币（大写）贰仟玖佰零伍万陆仟壹佰壹拾叁元陆角伍分（￥29056113.65

元）；[税率9%，不含税金额人民币（大写）贰仟陆佰陆拾伍万陆仟玖佰捌拾伍元(￥26656985元)]。

（2）协议价格形式：实际以最终决算审定为准。

六、交易目的和对上市公司的影响

本次交易系公用赣锋的项目建设所需，通过公开招标择优选择中标单位，有利于推进退役锂电池综合利

用项目的工程建设，满足公用赣锋的经营发展需求。 本次交易定价方法客观、公允，不存在损害公司和股东利

益的情况，不会对公司本期以及未来财务状况、经营成果产生不利影响。

七、与该关联人累计已发生的各类关联交易情况

2025年，公司与城建集团及其控制的关联方累计已发生的各类关联交易的总金额8,662.71万元，具体情